
Bur n. 162 del 15/12/2023

(Codice interno: 517465)

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO (TREVISO)
Ordinanza di deposito delle indennità di esproprio e di occupazione prot. n. 53265 del 16 novembre 2023

OP 1200 Realizzazione di una rotatoria all'intersezione tra la SR53 Via Circonvallazione Ovest, Via Bella Venezia e Via
Damini.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO ESPROPRIATIVO

omissis

con Deliberazione di Giunta Comunale n.32 del 17/2/2022 è stato approvato il progetto definitivo delle opere in oggetto,
dichiarando la pubblica utilità dell'opera con efficacia dall'approvazione del vincolo espropriativo e relativa variante
urbanistica e controdeducendo alle osservazioni presentate;

con proprio decreto del 29/04/2022, protocolli 19633-19635-19645-19649, è stata disposta l'occupazione d'urgenza preordinata
all'esproprio, l'occupazione temporanea di aree non soggette ad esproprio e determinata in via provvisoria l'indennità di
esproprio degli immobili occorrenti alla realizzazione dell'intervento;

i decreti sono stati regolarmente notificati ed eseguiti mediante immissione nel possesso e redazione degli stati di consistenza
degli immobili in data 16/05/2022 protocollo 22828 e in data 09/06/2022 protocollo 26796.

con deliberazione della Giunta Comunale n.251 del 01/09/2023 è stata approvata la pubblica utilità della perizia di variante ai
sensi dell'articolo 12 comma 2 del DPR 327/2001.

Visto il decreto del 10/10/2023, protocolli 47236-47239-4724, con cui è stata disposta l'occupazione d'urgenza preordinata
all'esproprio, e determinata in via provvisoria l'indennità di esproprio degli immobili occorrenti alla realizzazione della perizia
di variante;

ORDINA

Il deposito presso il Ministero dell'Economia e delle Finanze Ragioneria Territoriale dello Stato - Venezia (Cassa Deposito e
Prestiti), in favore delle ditte non concordatarie, a titolo di indennità di esproprio e di occupazione temporanea degli immobili
occorrenti per i lavori indicati oggetto, come di seguito indicato:

proprietà foglio particella superficie da espropriare indennità di esproprio indennità occupazione

1 MAZZOCCA BRUNO 26

2067

2068

2069

2070

1590

907

1155

€ 1.590,00

€ 907,00

€ 1.155,00

€ 221,94

€ 94,95

€ 161,22

€ 30,15
totale da depositare € 4.160,26

1 MAZZOCCA ELIDE 26

2067

2068

2069

2070

1590

907

1155

€ 1.590,00

€ 907,00

€ 1.155,00

€ 221,94

€ 94,95

€ 161,22

€ 30,15
totale da depositare € 4.160,26

1 MAZZOCCA LUIGI 26 2067

2068

1590

907

€ 1.590,00

€ 907,00

€ 221,94

€ 94,95



2069

2070

1155 € 1.155,00 € 161,22

€ 30,15
totale da depositare € 4.160,26

4 MAZZOCCA ANGELO 26
2058

2059

2213

697

€ 5.901,33

€ 1.858,67

€ 823,73

€ 155,66
totale da depositare € 8.739,39

4 MAZZOCCA SILVIO 26
2058

2059

2213

697

€ 5.901,33

€ 1.858,67

€ 823,73

€ 155,66
totale da depositare € 8.739,39

il RUP Luca Pozzobon


	sqnx5145pnmudsz4iclwvovy.html

